
 1 

Zarz�dzenie Nr P.0151/121/2005 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

z dnia 16.12.2005 r. 
w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2005 rok 

  
 Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 15 poz. 148 z pó�n. zm./ oraz Uchwały Nr 
XXII/192/2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu miasta na rok 2005 
 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 
 
 
 

§ 1. 
 

I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 

Dział 801 rozdział 80113   §  4300  701,00 zł 

 
 

§ 2. 
 
 

II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 

Dział 801 rozdział 80110   §  4210   701,00 zł 

 
 

§ 3. 
 

  
III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  

 
 
 

§ 4. 
 

 
IV. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
 

Burmistrz Sandomierza  
mgr in�. Jerzy Borowski 

 
 

 



 2 

 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

§ 1. 
 

Zwi�kszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80113 § 4300 o kwot� 701,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dowo�enie uczniów do szkół  § Zakup usług pozostałych 
 
Zwi�kszone wydatki na dowóz dzieci do szkół jest spowodowany  wi�ksz� ilo�ci� dzieci 
korzystaj�cych z dowozu od wrze�nia 2005 roku 
 
 
 

§ 2. 
 

Zmniejszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210 o kwot� 1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Zakup materiałów i wyposa�enia 
 
Oszcz�dno�ci wynikaj� z zakupu materiałów z wi�kszych ni� przewidywane dochodów własnych 
gimnazjów uzyskanych z najmu pomieszcze�. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


